
 

 
 
 

 

 

Departamento Pessoal 

 

 

PORTARIA N. 013/2019 

                   
 
       

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste, Estado de Mato 

Grosso do Sul,  Senhor VALDECIR MALACARNE, no uso de suas atribuições legais 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º DESIGNAR os vereadores FERNANDO NAPP ROCHA, matrícula n. 209, 

portador do CPF n.  427.005.820-04, ROSMAR BATISTA ALVES, matrícula n. 216, portador 

do CPF n. 583.227.871-20,  o servidor MAXWELL EDUARDO BARBOSA 

PASQUALI, matrícula 203, portador do CPF n. 025.015.531-10, e na qualidade de suplente 

a servidora SEDINEIA DEOTTI DA MOTA, matrícula 027, portadora do CPF n. 404.513.211-

20, sob a presidência do primeiro, para constituírem a Comissão de Fiscalização da 

execução de serviços de substituição total da cobertura da sede da Câmara Municipal, com 

a finalidade de acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato n. 001/2019, firmado entre 

a Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste e a empresa TREVO ENGENHARIA EIRELI, 

CNPJ n. 05.919.414/0001-32, originado a partir da TP n. 002/2018, PL n. 018/2018; 

ART. 2º Compete aos Fiscais do Contrato as atribuições previstas na Lei n. 8.666/93 e 

alterações posteriores. 

 

Publique-se. 

Registre-se. 

Cumpra-se. 

 

São Gabriel do Oeste, 31 de janeiro de 2019. 

   
 

 

 
VALDECIR MALACARNE                                                              

PRESIDENTE 


